
证券代码：600895       证券简称：张江高科        编号：临 2018-002 

 

上海张江高科技园区开发股份有限公司 

关于参股公司----张江汉世纪创业投资有限公司与其他出让方公开

挂牌转让万得信息技术股份有限公司6.0183%股权的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要提示：  

交易标的：张江汉世纪创业投资有限公司、上海万城创业投资有限公司在上

海联合产权交易所公开挂牌出让的万得信息技术股份有限公司3,866.302万股股

权（占总股本的6.0183%） 

交易价格：人民币136,800万元  

本次交易未构成关联交易  

本次交易未构成重大资产重组  

 

一、交易概述  

上海张江高科技园区开发股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司----

上海张江浩成创业投资有限公司（以下简称“张江浩成”）持有张江汉世纪创业

投资有限公司（以下简称“张江汉世纪”）30%股权。 

2018年2月28日，公司收到张江汉世纪《告知函》，张江汉世纪已于2月22日

与新湖中宝股份有限公司签订《产权交易合同》，该公司以人民币136,800万元

受让张江汉世纪及上海万城创业投资有限公司合计持有的万得信息技术股份有

限公司（以下简称“万得信息”）3,866.302万股股权（占总股本的6.0183%）。

上海联合产权交易所已完成对《产权交易合同》的审核。 

张江汉世纪持有万得信息4.7287%的股权。经公司核查，新湖中宝股份有限



公司与本公司不存在关联关系，不构成关联交易。本次交易未构成重大资产重组。 

  

二、 交易对方介绍  

受让方：新湖中宝股份有限公司  

注册地址：浙江省嘉兴市中山路禾兴路口 

注册资本：859,934.3536万元 

公司类型：股份有限公司（上市公司代码：600208.SH）  

法定代表人：林俊波 

 

三、交易标的的基本情况  

标的企业名称：万得信息技术股份有限公司  

注册地(地址)：中国（上海）自由贸易试验区福山路33号9楼  

法定代表人：陈金保 

成立时间：2005-04-04 

注册资本：64,242.4242万元 

公司类型：股份有限公司 

经营范围：计算机软硬件的开发、销售，计算机专业技术领域及产品的技术

开发、技术转让、技术咨询、技术服务。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】 

截至 2016年 12月 31日，万得信息经审计的总资产为 524,796.389777万元，

净资产为 409,843.812396 万元,，实现营业收入 132,984.886429 万元，净利润

82,568.328877 万元。 

 

四、产权交易合同的主要内容  

（一） 交易双方：  

转让方：张江汉世纪创业投资有限公司、上海万城创业投资有限公司；  

受让方：新湖中宝股份有限公司。  

（二）转让标的：万得信息3,866.302万股股权（占总股本的6.0183%） 

（三）转让价款：人民币136,800万元；  

（四）支付方式：  



本次产权交易价款采用一次性支付。受让方在产权交易合同签订之日起5个

工作日内将产权交易价款全额支付至上海联合产权交易所指定银行账户。上海联

合产权交易所在出具交易凭证后3个工作日内将全部转让价款划转到转让方指定

账户。 

 

五、 出售股权对公司的影响 

目前，上海联合产权交易所已完成对该《产权交易合同》的审核。一旦该项

交易完成所有交割手续，预计将为公司实现投资收益约2.2亿元。  

特此公告。 

 

 

 

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会 

2018 年 3月 1日 

 

 

 

 


